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Jako że w przyszłym tygodniu od 17 do 27 sierpnia będę w Zakopanem na urlopie, to chciałem się Was
spytać czy znacie jakieś fajne sprawdzone trasy w tych okolicach? 

Nie ukrywam, że bardziej interesują mnie trasy stricte terenowe niż asfaltowe. Jak sprawdzają się do
tego ścieżki i trasy wykorzystywane do tras biegowych w zimie?

Będę co prawda bliżej okolic Kuźnic, ale jeśli trzeba gdzieś będzie kawałek dojechać samochodem to
też nie problem.

Jak się uda to odwiedzę też obozowiczów którzy tam będą od 25-ego 
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Michał Rolski napisał(a):

Matek, polecam Ci trasę w Dolinie Chochołowskiej. Jest tam asfalt, ale wykorzystasz swój sprzęt, bo
miejscami asfalt jest bardzo wygryziony.

To oprócz wpisu na głównej przy opisie tej trasy, wrzucę jeszcze moją aktualizację tutaj, może się
komuś przyda:

Trasę z Zakopanego do doliny Chochołowskiej można sobie znacznie wydłużyć bocznymi drogami z
Zakopanego, dzięki czemu robi się wtedy fajna wycieczka. Jazdę trzeba wtedy rozpocząć na początku
ulicy Rysulówka gdzieś na styku z ulicą Nędzy Kubińca. Jedziemy cały czas ulicą Rysulówka po
asfalcie. To jest droga boczna, dojazdowa głównie do chat i pensjonatów. Nie ma na niej z reguły zbyt
dużego ruchu samochodowego a widoki z niej też są bardzo ładne. Jedziemy nią aż do czarnego
Dunajca, gdzie przechodzi w szutry, ale na terenowych da się po nich bez problemu przejechać. Wzdłuż
Czarnego Dunajca dojeżdżamy do drogi nr 958 i tam zaraz obok przeskakujemy już na drogę dojazdową
do Doliny Chochołowskiej. Trasę wycieczki możemy sobie w ten sposób wydłużyć o dodatkowe prawie 4
km, dzięki czemu jadąc tam i z powrotem można przejechać (łącznie z Chochołowską) już konkretne 16
km.

A tu jeszcze link do całej trasy (w jedną stronę) na mapach google: 

goo.gl/maps/vMJxnwmaS3B2

 1 / 2

https://goo.gl/maps/vMJxnwmaS3B2
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Nowy Targ Trestena trasa rowerowa i wspaniała do nartorolek.
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